Zarzadzenie nr 0050/16/2014
Waéjta Gminy Bojszowy
z dnia 25.05.2014r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2014r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 z pézn. zm.) art. 257 ust 1 i 3 oraz art. 258 ust 1 pkt 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885

z podzn. zm.)

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokonac¢ nastepujgcych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2014r.

Dochody w zt.
Dz. Rozdz. Wyszczegblnienie .Kwota .
zwiekszenia
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 9 440,00
Dochody ogotem
w tym:
dochody biezace
z tego:
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawowo 9 440,00
852 Pomoc spoteczna 20 166,00
Dochody ogé6tem
w tym:
dochody biezace
z tego:
- dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin) 20 166,00

Razem zwiekszenie dochodow 29 606,00



Wydatki w zt.

Dz.
751

801

852

Rozdz.

75113

80101

85214

85216

Wyszczegblnienie

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do Parlamentu europejskiego

wydatki biezace

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- Swiadczenia na rzecz os. fizycznych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
wydatki biezace

z tego:

Swiadczenia na rzecz os. fizycznych

Zasitki state

wydatki biezace

z tego:

Swiadczenia na rzecz os. fizycznych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow

Kwota

zwiekszenia

10 670,00

10 670,00

1230,00
9 440,00

2421,00

2421,00

2421,00

20 166,00

17 348,00

17 348,00

2818,00

2 818,00

33 257,00

2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy
3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

zmniejszenia

1 230,00

1230,00

1 230,00

2421,00

2421,00

2421,00

3 651,00



